
年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

1

6

2

7

3

8

4

9

5

10

筆算をしましょう。
ひっ さん

ひき算の筆算
ひっ さん

ひっ さん

くり下がりが2回ある3けた－3けたの筆算
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6 3 1
4 5 8

7 3 2
3 8 9

4 7 5
2 7 8

5 5 5
2 7 6

8 7 6
3 9 9

9 3 5
4 5 9

5 2 2
2 3 5

3 6 4
1 7 7

6 5 3
3 8 4

8 4 5
6 8 9


